mediare quemadmodum mediat aer in impressione coloris in oculus; quia impressionem recipit ab obiecto et eam reddit organo. 7^o p^o p^o sic. textu p^o mēti. 17. 2^o 3^o 8^o aia textu p^o mēti. 65. siue mediatio sit in genere cause materialis vel effectiue d quo alias. quia non prius recipit qn titas formam q̄ materia. p^omo forma materia liz extrahitur ab agente naturali d materia; si autem de quantitate. quemadmodum dicitur non percussio duplicatum; sed substinens ictum percussio situaliter mediat sed nō causali ter; prius tamen recipiens est et patiens q̄ percussam. 2^o 8^o aia textu p^o mēti. 115. Sed d^o q^o titas mediare; quia non posset agens naturale formas extrahere de potentia materie nisi ipsa esset quanta. ¶ Secūdo ex natura forme vni^o liz actus actiōnis i patiēte et dispositio videtur esse. 2^o 8^o anima textu cōmēti. 24. ergo forma elemēti requirit dispositionem i materia. et sic nō immediate vni^o forma materie. ¶ Secūdo vni^o i q^o actui propria potētia rōdet. sed igneitas ē actus. ergo ipsa habet p^o p^o iam potētiam sibi respōdētē. Sed mā prima nō est sibi propria potētia s^o cōmūnis. q^o vna ē materia oīum g^o abilitum. 7^o oportet mā actuari et d^o terminari. ¶ Tertio vni^o cuiusq^o actus in potētia cōmūnis et i p^o p^o iā mā aptus ē fieri. 2^o 8^o aia textu cōmēti. 26. s^o mā nulli appropriat. 7^o addito sibi aliquo mediāte iter formā et materiaz appropriat mā. s^o appropriatō nō pōt esse accidēs. q^o faceret potētiāz accidētalem et p^o p^o iāz accidenti; nō autēz appropriaret ad s^o balē formas. ¶ Quarto. 2^o p^o p^o i textu p^o mēti. 26. in alia spē alia ē mā; s^o nō p^o iā; 7^o secūda. 7^o i igne et aqua sunt diuerse mae secūde; nō accidētales q^o substantia nō intrinsece causatur ab accidente. 7^o substantiales. ¶ Ad primū materia cōparata efficiēti idiget vt preparē ad suscipiē dūz formas ab eo. ¶ Secūdo materia comparata forme qua format idiget dispositionibus quibus forma operari possit. ¶ Tertio mā comparata forme vt actuanti nō idiget medio. et sic inter materias primaz et formas simplicēz nō bil mediat. in primo sensu est auctoritas Aristotelis p^o dicta. quia agenti preparat et p^o p^o ens est materia contrarijs dispositionibus affecta; que abiēdiēte erant; et conuenientes idu cōde. et quanto materia pauciores contrarie

tates habet; quas perdet habeat; tanto facilis us transmutatur. ideo secūdo de generatione textu cōmēti. 25. in habentibus simbolūz faciliō: est transitus. quia facilis est per trāsmutationēz vni^oz p^o mutare q̄ multa. ¶ Ad secūdum materia ē vna subiecto et multa aptitudi ne. et ratione diuersarūz aptitudinūz ad diuersas formas diuersis formis appropriat. ¶ Ad tertium dispositionibus accidentalibus appropriat materia forme nō tamen mediantibus inter materiaz et formas; sed preparantibus eaz ad hoc vt possit agens materiaz actuare formā ex ea extrahendo; et etiaz forma in ea abstracta aut etiaz extrahere valeat operari p^o sui in ea cōseruatione. concessum est autēz accidens preparare ad substantiaz nō tamen per se esse p^o cipūz substantie intrinsecūz et cetera. ¶ Ad quartūz Auerois eaz declarat particulariter d^o animatis. contra Auerois secūdo physicoz cōmēto. 7. vni^o quodq^o habet principūz motus propriūz habet materiaz secūda; sed caelum et elementa habent principium motus propriūz ergo omnia corpora simplicia habent materiaz secūda; sed materia secūda est substantia cōposita iuxta Auerois in cōmēto p^o i; et p^o i physicoz cōmēto p^o i. Et subdit quoniam vni^o quodq^o entūz habet principūz motus propriūz necesse ē ipsum habere subiectūz motus propriūz p^o ier subiectūz cōē. s^o ista nō ē materia pura sed composita. ergo plures formas habent caelūz et elementa. ¶ Quō si non habet materiaz secūda; non habent principūz motus propriūz. ergo neq^o motūz propriūz. cōsequens falsūz vt patet ergo et cetera. ¶ Respondēt materiaz compositaz elementoz esse tractatēz. ¶ Contra Auerois p^o i physicoz cōmēto. 82. Conuenit materia p^o i et secūda; quia ex vtrūq^o est compositūz per se. ergo materia secūda intus manet. ¶ Alij materia secūda est composita ex materia p^o i et accidentibus. ¶ Contra materia secūda est p^o i p^o i per se intrinsecūz substantie apud Auerois; ergo materia secūda ē substantia apud ipsūz. ¶ Alij materia secūda ē idēz materie p^o i re; quia materia secūda dicit materia p^o i; non tamen absolute. sed materia secūda dicit materiaz primaz vt sub accidentibus determinatio ē. et sic rōē d^o nō mā p^o i et secūda.